De sanctis Helchana et Anna eius uxore. Cap. lxxxi.

Helchana vir iustus et anna eius uxor samuelis: proprie pareres iter sancti pscrit ipsa a iosepho et hieronymo copulata tur: quorum laus tam ex primo